O
U
TI
LS
 D
E
M
A

pour la pose du carrelage.
TRUELLES vous permettent de manipuler de
petites quantités de mortier, de plâtre, de sable
et se choisissent en fonction de leur forme, leur
taille et de leur usage.
TRUELLE RONDE
Pour construire, crépir et lisser le
mortier
Poignée bi-matière ergonomique
pour un meilleur confort d’utilisation
Acier trempé souple haute qualité
pour plus de précision et
de maniabilité
Finition : Acier trempé
Reference Longueur EAN 13
OM91180 180 mm 3254040024541
OM91200 200 mm 3254040024558
OM91220 220 mm 3254040024565
Acier trempé souple
haute-qualité
Poignée bi-matière pour
un meilleur confort
TRUELLE CARRÉE
Pour construire et enduire le plâtre
Poignée bi-matière ergonomique pour un
meilleur confort d’utilisation
Acier trempé souple haute qualité pour plus de
précision et de maniabilité
Finition : Acier trempé
Acier trempé souple
haute-qualité
Poignée bi-matière pour
un meilleur confort
Reference Longueur EAN 13
OM92200 200 mm 3254040024596
TRUELLE TRIANGULAIRE
Pour les finitions et spécialement les angles
Poignée bi-matière ergonomique pour un
meilleur confort d’utilisation
Acier trempé souple haute qualité pour plus de
précision et de maniabilité
Finition : Acier trempé
Acier trempé souple
haute-qualité
Poignée bi-matière pour
un meilleur confort
Reference Longueur EAN 13
OM94140 140 mm 3254040024626
TRUELLE LANGUE DE CHAT
Pour finitions et joints
Poignée bi-matière ergonomique pour un
meilleur confort d’utilisatio.
Acier trempé souple haute qualité pour plus de
précision et de maniabilité
Finition : Acier trempé
Acier trempé souple
haute-qualité
Poignée bi-matière pour
un meilleur confort
Reference Longueur EAN 13
OM93140 140 mm 3254040024633
OM93160 160 mm 3254040024640
OM93180 180 mm 3254040024657
TRUELLESCHANTIER
FER À JOINT PLAT
Pour lisser les joints entre les briques.
Poignée bi-matière ergonomique pour un
meilleur confort d’utilisation
Acier trempé souple haute qualité pour plus de
précision et de maniabilité
Finition : Acier trempé
Acier trempé souple
haute-qualité
Poignée bi-matière pour
un meilleur confort
Reference Longueur EAN 13
OM86100 10 mm 3254040026804
LES TRUELLES À POIGNÉE PLASTIQUE
TRUELLE RONDE
Pour construire , crépir et lisser le mortier
Poignée plastique léger pour une bonne maniabilité
Acier trempé souple haute qualité pour plus de précision
Finition : Acier trempé
Acier trempé souple
haute-qualité
Poignée plastique
légère
Reference Longueur EAN 13
OM81180 180 mm 3254040026705
OM81200 200 mm 3254040026712
TRUELLE CARRÉE
Pour construire et enduire le plâtre
Poignée plastique léger pour une bonne maniabilité
Acier trempé souple haute qualité pour plus de précision
Finition : Acier trempé
Acier trempé souple
haute-qualité
Reference Longueur EAN 13
OM82200 200 mm 3254040026750
Poignée plastique
légère
TRUELLE LANGUE DE CHAT
Pour finitions et joints
Poignée plastique léger pour une bonne maniabilité
Acier trempé souple haute qualité pour plus de précision
Finition : Acier trempé
Acier trempé souple
haute-qualité
Reference Longueur EAN 13
OM83140 140 mm 3254040030320
OM83160 160 mm 3254040030337
Poignée plastique
légère
TRUELLE D’ANGLE INTÉRIEUR
Pour lisser et travailler les angles intérieurs
Poignée plastique léger pour une bonne maniabilité
Acier trempé souple haute qualité pour plus de
précision
Finition : Acier trempé
Acier trempé
haute-qualité
Reference Longueur EAN 13
OM87120 120 mm 3254040026774
Poignée plastique
légère
TRUELLESCHANTIER
OUTILS DE